
        Муниципальное учреждение дополнительного образования 

«Дом творчества города Галича Костромской области» 

 
 

ПРИКАЗ 

12 мая 2025 года № 69 

г. Галич 
 

    «О награждении победителей и призёров городского конкурса рисунков  

«Листая летопись истории, мы нарисуем новую страницу»,  

посвящённого 80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» 

 

На основании решения жюри городского конкурса рисунков «Листая летопись истории, мы  

нарисуем новую страницу», посвящённого 80-летию Победы в Великой Отечественной войне       

1941- 1945 годов 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Наградить дипломами МУДО «Дом творчества города Галича Костромской области» 

победителей и призёров городского конкурса рисунков «Листая летопись истории, мы нарисуем 

новую страницу», посвящённого 80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941- 1945 годов 

 в следующих номинациях:    
       

Номинация «Спасибо Вам, Ваш подвиг вечен!» 
Возрастная категория 6-9 лет 

1 место 

1.Чивилёв Иван, воспитанник МДОУ ЦРР - детский сад №13, руководители: Смирнова Н.Л., Турдай Т.Н. 

2.Смирнов Семён, воспитанник МДОУ детский сад №11, руководители: Иванова Е.А., Соколова А.О.   

 3. Смирнова Кристина, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ» 
         руководитель Иванова О.О.   

2 место 

1.Курочкина Юля, воспитанница МДОУ детский сад №8 «Сказка», рук-ли: Козлова Л.В., Плясинова Н.И 

2 Ситова Елена, воспитанница МДОУ ЦРР - детский сад №13, руководитель Морозова Е.Н.   

3. Бойков Савва, обучающийся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», руководитель Иванова О.О. 

4. Петров Ярослав, воспитанник МДОУ ЦРР - детский сад №13, рук-ли: Быстрова С.В., Виноградова Н.В. 

5.Травникова Анастасия, обучающаяся объединения «Родиноведение» МУДО «ДТ» 
       руководитель  Ракобольская Л.Л. 

6.Лебедева Анастасия, воспитанница МДОУ детский сад №11, руководители: Иванова Е.А., Соколова А.О. 

7.Сорокин Алексей, воспитанник МДОУ ЦРР - детский сад №13, рук-ли: Суворова Н.В., Румянцева Е.К 

8.Антуфьева Ксения, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», рук-ль Иванова О.О. 
 

3 место 

1.Голубев Роман, воспитанник МДОУ детский сад №10, рук-ли: Зубова О.А., Комиссарова Е.П. 

2.Мочалова Карина, обучающаяся объединения «Родиноведение» МУДО «ДТ», 
         руководитель Ракобольская Л.Л.  

3.Веселов Ярослав, воспитанник МДОУ ЦРР- детский сад №13, руководитель Морозова Е.Н. 

4 Сидей Лиза, воспитанница МДОУ ЦРР- детский сад №13, руководители: Смирнова Н.Л., Турдай Т.Н 

5. Жирова Вероника, воспитанница МДОУ детский сад №11, руководители: Иванова Е.А., Соколова А.О. 

6.Драч Ульяна, воспитанница МДОУ детский сад №10, руководитель Румянцева Жанна Валерьевна 
 

Возрастная категория 10-13 лет 

1 место 
1. Голубев Иван, обучающийся объединения «Волшебная палитра» МУДО «ДТ», рук-ль Суслова Н.О. 

2 Смирнов Савелий, учащийся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Д.С. 

3. Стешенко Карина, обучающаяся объединения «Волшебная палитра» МУДО «ДТ», рук-ль Суслова Н.О. 

4.Иванова Валерия, учащаяся МОУ СОШ №2, руководитель Стасевич С.Е. 

5.Шамсутдинова Юлиана, учащаяся МОУ СОШ №2, руководитель Стасевич С.Е. 

6.Сарапкин Степан, обучающийся объединения «Волшебная палитра» МУДО «ДТ», рук-ль Суслова Н.О. 

2 место 

1.Иванова Анна, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», руководитель Иванова О.О 

2. Сизова Валерия, обучающаяся объединения «Волшебная палитра» МУДО «ДТ», рук-ль Суслова Н.О. 



3.Смирнова Мирослава, учащаяся МОУ СОШ №2, руководитель Стасевич С.Е. 

4.Моржухин Андрей, учащийся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Д.С. 

5.Петров Дмитрий, обучающийся объединения «Волшебная палитра» МУДО «ДТ», рук-ль Суслова Н.О. 

6.Школа Валерия, учащаяся МОУ СОШ №2, руководитель Стасевич С.Е. 

7.Куприянов Сергей, учащийся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Д.С. 

8.Тихоненкова Есения, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», рук-ль Иванова О.О. 
          

3 место 

1.Соколов Михаил, учащийся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Д.С. 
 

Возрастная категория 14-17 лет 

1 место 
1.Прокудина Ксения, учащаяся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Д.С. 

2. Писемский Роман, учащийся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н. Красовского, руководитель Суслова Н.О. 

3.Бровин Максим, учащийся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Д.С. 
 

2 место 
1.Лебедев Николай, учащийся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Д.С. 

2 Качалова Евгения, учащаяся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Д.С. 

3.Смирнова Евгения, учащаяся МОУ СОШ №2, руководитель Зубов Д.С. 
 

Возрастная категория взрослые (педагоги и родители) 

1 место 
1.Кудрявцева Светлана Владимировна, воспитатель МДОУ ЦРР – детский сад №13 

2. Зубов Денис Сергеевич, учитель МОУ СОШ №2. 

3. Жуликова Екатерина Алексеевна и дочь София, МДОУ детский сад №1,  
руководители: Серова В.В., Серебрякова И.М. 

2 место 

1. Смирнова Виктория Борисовна и дочь Полина, МДОУ детский сад №1,  
руководитель Серова Виктория Витальевна 

2. Турдай Татьяна Николаевна, воспитатель МДОУ ЦРР - детский сад №13 

3. Смирнова Наталья Львовна, воспитатель МДОУ ЦРР- детский сад №13 

4. Лаврентьева Татьяна Леонидовна и дочь Алиса, МДОУ ЦРР - детский сад №13,  
руководители: Кудрявцева С.В., Свирко Е.В. 

Номинация «Наследники Победы» 
Возрастная категория 6-9 лет 

1 место 

1.Веселова Виктория, воспитанница МДОУ детский сад №8 «Сказка»,  
                 руководители: Козлова Л.В., Плясинова Н.И  
  

Возрастная категория 10-13 лет 

3 место 

1.Петров Илья, учащийся МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова, руководитель Волжанина Ю.А. 
               

Номинация «Виват, Победа!» 
Возрастная категория 6-9 лет 

1 место 

1.Назарова Диана, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», руководитель Иванова О.О 

2.Баранов Кирилл, воспитанник МДОУ детский сад №8 «Сказка»,  
                         руководители: Козлова Л.В., Плясинова Н.И.       

3.Кудрявцева Екатерина, обучающаяся объединения «Родиноведение» МУДО «ДТ» 
       руководитель Ракобольская Л..Л.  

4.Кукушкин Андрей, обучающийся объединения «Родиноведение» МУДО «ДТ» 
       Руководитель Ракобольская Л. Л. 

5.Каткова Варвара, воспитанница МДОУ ЦРР -детский сад №13,  
                               руководители: Быстрова С.В., Виноградова Н.В.   

6.Кочнева Кристина, воспитанница МДОУ ЦРР - детский сад №13», руководитель Морозова Е.Н. 

7.Бармичев Иван, обучающийся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», рук-ль Иванова О.О. 
  

2 место 

1.Сироткина Милана, воспитанница МДОУ ЦРР - детский сад №13, руководитель Морозова Е.Н. 

2.Шибаева Таисия, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ», рук-ль Иванова О.О. 

3.Беляева Екатерина, воспитанница МДОУ ЦРР - детский сад №13»,  
                                 руководители: Суворова Н.В., Румянцева Е.К.   



4. Шапкина Катерина, воспитанница МДОУ детский сад №8 «Сказка»,  
                        руководители: Козлова Л.В., Плясинова Н.И.       

3 место 

1.Проворова Вероника, воспитанница МДОУ ЦРР - детский сад №13, руководитель Морозова Е.Н. 

2.Рогачёв Александр, воспитанник МДОУ ЦРР- детский сад №13,  
                руководители: Быстрова С.В., Виноградова Н.В  

 

Возрастная категория 10-13 лет 

1 место 

1.Иванова Анастасия, учащаяся МОУ гимназия №1 имени Л.И.Белова, руководитель Смирнова Л.Б. 

2.Суворова Анна, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, руководитель Суслова Н.О. 

3.Смирнова Кристина, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, руководитель Суслова Н.О. 

4.Фельберг Злата, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, руководитель Суслова Н.О. 

5.Цаплина Таисия, учащаяся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, руководитель Суслова Н.О. 
           

2 место 

1.Тихоненкова Елизавета, обучающаяся объединения «Город мастеров» МУДО «ДТ» 
         руководитель Иванова О.О. 

3 место 

1 Карабута Всеволод, обучающийся мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», руководитель Волкова Н.В.  

2.Загарова Алина, обучающаяся мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», руководитель Волкова Н.В.   

3.Корсакова Анастасия, обучающаяся мастерской «Умелые руки» МУДО «ДТ», рук-ль Волкова Н.В. 
                       

Возрастная категория 14-17 лет 

3 место 

1 Дзюба Ярослав, учащийся МОУ СОШ №4 им. Ф.Н.Красовского, руководитель Суслова Н.О. 
            

Номинация «Пусть всегда будет мир!» 
Возрастная категория 6-9 лет 

1 место 

1.Нифонтова Ева, воспитанница МДОУ ЦРР- детский сад №13, руководители: Смирнова Н.Л., Турдай Т.Н 

2.Сизова Алиса, воспитанница МДОУ ЦРР - детский сад №13, рук-ли: Суворова Н.В., Румянцева Е.К. 

3.Беляева Екатерина, воспитанница МДОУ детский сад №11, рук-ли: Иванова Е.А., Соколова А.О. 
           

2 место 

1.Яковлева Мария, воспитанница МДОУ детский сад №10, руководитель Ситова О.Н. 

2.Леострина Алиса, воспитанница МДОУ детский сад №8 «Сказка»,  
               руководители: Рыжкова Е.Н., Цветкова С.О. 

3. Федотова Злата, воспитанница МДОУ детский сад №11, руководители: Иванова Е.А., Соколова А.О. 

4.Гарбера Савелий, воспитанник МДОУ детский сад №11, руководители: Розанова О.А., Рыжкова Е.А. 
                

3 место 

1.Цветков Тимофей, воспитанник МДОУ детский сад №11, руководители: Иванова Е.А., Соколова А.О. 

    

Возрастная категория взрослые (педагоги и родители) 

2 место 

1.Казанкова Надежда Александровна, дочь Юлия, МДОУ ЦРР - детский сад №13,  
руководители: Кудрявцева С.В., Свирко Е.В. 

2.Колбасова Светлана Викторовна и дочь Алиса, МДОУ детский сад №1, рук-ль Серебрякова И.М. 

 

 

 

Директор МУДО «ДТ»                                      Е.А.Кудряшова 


		2025-05-14T10:28:21+0300
	Кудряшова Елена Александровна




